
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom 

zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Przedecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 755) Rada Miejska w Przedczu po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/140/2009 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 27 stycznia 2009 r. zmienionej 

uchwałami: Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 10 lutego 2011r., Nr XXXI/202/2014 Rady 

Miejskiej w Przedczu z dnia 20 lutego 2014r., Nr VIII/61/2019  z dnia 25 września 2019r., Nr XXIV/184/2022 

z dnia 24 lutego 2022r.,wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5 Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, w tym dla nauczyciela zajmującego funkcję 

kierowniczą przyznaje się w wysokości nie większej niż 50 % jego wynagrodzenia zasadniczego”.. 

2. W § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. sprawowania funkcji opiekuna stażu/mentora , w wysokości 100zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9754


		2024-11-28T13:25:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




